
D O D A T E K  Č .  1 K  O B J E D N Á V C E

Číslo objednávky: 06EU-004680 (uvádějte při fakturaci)

Číslo dodavatele:
Evidenční číslo ( I S P R O F IN /I S P R O F O N D ):  (uvádějte při fakturaci)

ze dne 17.3.2020
Název související veřejné zakázky:

1/26 Horšovsky Tým, IL etapa -  přáteli 
PÚRq PSP, FDFS vč. AD

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako ,,Dodatek“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
Dále jako „ Objednatel “

a

2. Ing. Daniela Škubalová -  Projekční kancelář
Adresa: U Bachmače 29, 326 00 Plzeň 
Bankovní spojem:
Číslo účtu:
IČO: 13890450 
DIČ: CZ5651090258 
Kontaktní osoba:
Dále jako „ Dodavatel “

I. Předmět Dodatku

Důvodem pro prodloužení termínu na odevzdání jednotlivých částí projektové dokumentace a 
provedení inženýrské činnosti je:
1) Nutnost řešení majetkosprávních vztahů -  především zábor pozemků v soukromém 
vlastnictví u okružní křižovatky (vlastník pozemku ).
2) Nutnost koordinace s připravovanými stavbami města Horšovský Týn, jedná se o stavby:
- Rekonstrukce vodovodu a kanalizace v dotčeném úseku

> PD zpracovává společnost CHVAK, projektová dokumentace není zatím dopracována.
- Úprava Husova náměstí na obytnou zónu.

> PD zpracovává Ing. Rojt - Projektování dopravních staveb
- Propojení silnic 1/26 a 11/197 v Horšovském Týně

> Studie je zpracována, město se následně vyjádří ke zřízení odbočovacího pruhu pro 
nápojem budoucí místní komunikace.



II. Změna lhůty pro dodání:

Čistopis DÚR, DSP bude odevzdán do 2 měsíců po projednám majetkoprávních vztahů a 
zkoordinování PD se všemi akcemi města Horšovský Týn.
Podání žádosti o společné stavební a územní řízení: do 2 měsíců po odevzdání čistopisu DSP. 
Koncept a čistopis PDPS: do 2 měsíců od získání rozhodnutí o schválení stavebního záměru 
v rámci společného stavebního a územního řízení.

III. Závěrečná ustanovení Dodatku:

Oboustranně podepsaný Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
Ostatní ujednání Objednávky č. 06EU-004680 zůstávají beze změny.
V případě akceptace Dodatku č. 1 Dodavatel Dodatek č. 1 písemně potvrdí prostřednictvím e- 
mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 k Objednávce Smluvní strany 
připojily své podpisy.

V Plzni dne " 3 ~XL~ 2020 V Plzni dne 3  41 . t o t o

Za Objednatele: Za Dodavatele:


